
 
POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu 

kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście

na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 

do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 89
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28,

18-525 Turośl: 

1. Agnieszka Gleba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

2. Ewa Grajko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieciory 

3. Agata Kozioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Krusza 

4. Ewelina Justyna Masiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabiele 

5. Sylwia Puławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turośl 

6. Teresa Pupek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pupki 

7. Kinga Serowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Turośl 

8. Barbara Tanajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

9. Teresa Elżbieta Trzcińska, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Cieloszka 

 



 
 

Załącznik nr 90
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28,

18-525 Turośl: 

1. Sylwia Jadwiga Cieloszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Ruda 

2. Maria Cudakiewicz, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Pupki 

3. Piotr Glinka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerwone 

4. Ewelina Mariola Kuliś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Turośl 

5. Joanna Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieloszka 

6. Paulina Parda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Ruda 

7. Iwona Maria Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Charubiny 

8. Urszula Prusinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ptaki 

9. Alicja Serowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Turośl 

 



 
 

Załącznik nr 91
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Ptaki 27, 18-525 Turośl: 

1. Arkadiusz Brozio, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Waszki 

2. Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Turośl 

3. Bożena Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

4. Ewelina Malinowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Pupki 

5. Radosław Pieloszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieloszka 

6. Monika Stachelek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Turośl 

7. Maria Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Popiołki 

 



 
 

Załącznik nr 92
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki, Leman 48, 18-525 Turośl: 

1. Antoni Kondracki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Ruda 

2. Karolina Łazarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łacha 

3. Konrad Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Leman 

4. Paweł Pianka, zgłoszony przez KWWOLNA EUROPA, zam. Zimna 

5. Michał Stachelek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Turośl 

6. Weronika Zadroga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

7. Karolina Zajk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zimna 

 



 
 

Załącznik nr 93
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Ksebkach, Ksebki 38, 18-525 Turośl: 

1. Dawid Gleba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

2. Aneta Ilona Jurczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieloszka 

3. Monika Klama, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Wanacja 

4. Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieloszka 

5. Ewelina Narowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bialiki 

6. Agnieszka Serowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Ptaki 

7. Marta Sutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Turośl 

 



 
 

Załącznik nr 94
gm. Turośl 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łasze, Łacha 96, 18-525 Turośl: 

1. Anna Izabela Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Leman 

2. Urszula Dziczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leman 

3. Justyna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerwone 

4. Sylwia Pupek-Jakubowska, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Szablaki 

5. Urszula Stachelek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Ruda 

6. Dawid Śmigiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Łacha 

7. Małgorzata Zawalich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turośl 

 


